
UCHWAŁA NR LIII/241/10 

 RADY GMINY KAMPINOS 

z dnia 26 sierpnia 2010 r. 

 

 

w sprawie sposobu wykorzystania kortu tenisowego 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit. h) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz § 4 ust. 1 pkt 3) Rozporządzenia 

Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 14 lutego 2008 r. w sprawie szczegółowych 

warunków i trybu przyznawania pomocy finansowej w ramach działania „Odnowa i rozwój 

wsi”  objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 (Dz. U. z 2008 r. 

nr 38, poz. 220 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Udostępnia się wszystkim mieszkańcom gminy Kampinos kort tenisowy, który będzie 

wybudowany przy Zespole Szkolno – Przedszkolnym przy ul. Szkolnej 5, w ramach działania 

„Wdrażania lokalnych strategii rozwoju”, PROW 2007-2013 dla operacji, które odpowiadają 

warunkom przyznania pomocy w ramach działania „Odnowa i rozwój wsi” 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierz się Wójtowi Gminy Kampinos. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 

W celu realizacji zadania pn.: „Utworzenie stref rekreacyjno – sportowych w Gminie 

Kampinos” ze środków zewnętrznych w ramach działania „Odnowa i rozwój wsi” objętego 

Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013, obiekt musi być przeznaczony 

do użytku publicznego (§ 4 ust. 1 pkt 3 rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi  

w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania pomocy finansowej w ramach 

działania „Odnowa i rozwój wsi”  objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 

2007-2013 (Dz. U. z 2008r. nr 38, poz. 220 z późn. zm). W związku z tym podjęcie uchwały 

jest zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 


